w-#
MUNICIPIO DO FUNCHAL

DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 30L/2023

ADENDA EDITAL 27612023

ALTERAçõES RoDovrÁnrls NA RUA Do rrl

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que, a flm
de se proceder a uma intervenção na rede de água potável, torna-se necessário

condicionar a clrculação rodoviária na Rua do Til, no segrnento entre a Rua Dr. Ângelo

Augusto da silva e a Rua Bartolomeu Perestrelo, nos dias 26, 27 e 28 de abril,

Durante o condicionamento acima referido, a circulação rodoviária

alternadamente mediante sinalização temporária e sob orientação da

Segurança Pública, entre as 07h30 e as 19h.

funcionará

Polícia de

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 24 de abril de 2023

Vereador com Pelou bilidade Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira